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Republika e Kosoves

Koriisioni Qendrot | Zgjedlijeve
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RAPORTET VIETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DEENAT E PERGJIITHSHME 9
1| Emri i Subjekit Politik: FORLLA € N\ ACPATS
2] Akronimi: \:- =5 .
3|Selia / Adresa: & Mgﬁ{ AT
- PRLORTI T
5{Tel: _ ' , ) ‘ _ »
6{Periudha ¢ raportimit: 01 D‘{'l_._f)\offi'*b _34.41. 7205

7| Numii i regjistrimit pér géllime (& tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

[HemMe T

8|Emri
g{Mbiemri

MAN oY

10]Numri personal

11§ Adresa

12} Komuna

13{Numyi | telefonit

14{Emajli

DEKLARATE:
né fugi dhe Rregullat e KQZ-sE.

Emri dhe Mbicmr i Pérfagésuesit
1& Autorizuar Financiar

mdind Manon

M~ Meg

) PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar &sht€ i obliguar qf (€ dorézojé raportin ﬁnénciar_vjc_xor né emér t& subjektit politik.
Ky pérfaqésucs &shié i autarizuar nga kryetari 1 subjektit pelitik 2 nénshkruajé dokumentet lidhur roe gjendjen financiare.

Me kété uné deklaroj se t& gjitha informatat ¢ publikuara né k&g formular jané 18 sakia, (& plota dhe né pérputhje me Ligjet

(Mo %ﬁﬁi‘ '

O 2

“Emri dhe Mbicmri i Kryetarit té SP




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova— Republic of Kosovae
Kowitsiond Qemdror i Zgjeditjeue
Centritina Izbornag Kowrisija
Central Election Comrstission

Pasgyra e Pozités Financiare Alkonimi;
Me 31 Dhjetor 2023
31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma oé Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 {.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.1.3 [Pasurité tjera afatgjata
Gjitisej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P2 |Pasurif€ afatshiurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 3] 0.00 0.00
P22 |Parapagimet
P.2.3 !Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 0.00 0.00
P.2.4 |Pasurité jjera afatshkurira
Gjithsej pasurité afatshkurtea 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+P.2) 0.00 0.00
E Ekuiteti
E.1  |Fondet e akumuluara 0.00
E.2  |Suficiti / (deficifi) i vitit .00 0.00
Gjithsei Ekuiteti 6.00 0.00
D Dietyrimet
D.1 __ |Defyrimet afaigjata
D.1.1 |Buaté e pagueshme
D.1.2 |Te hyrat e shtyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.60
.2 Detyrimet afatshlurtra
12,1 :Llogarité e pagueshme dhe & tiera 8 0.00 0.00
D.2.2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 {Detyrimnet tjera afatshiurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurira 0.00 6.00
\Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) l 0.00 ‘ 0.00

IGjithsej elaniteti dhe detyrimet (E+)

0.00 | 0.00




Republika e Kosoviés
Republika Kosova —Republic of Kosovo
Komisioni Qesndror i Zgjedhjeve
Centralia Izborna Kemisifa
Central Eloction Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shinimi 2023 2022
H T€ hyrat
H.1 TE hyrat nga buxheti
H.2 T8 hyrat nga anétarésia
HJ3 Daonacionet dhe kontributet né i€ holla 3 0.00
H.4 Kontributet n& naiyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat ¢ shtyera 5 0.00
H.7 T& hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.00 0.80
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet ¢ transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet & pérgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 6.00




Repwblika e Hosovis

Komistomi Qendror § Zgfedltijoue
Clerrrtiradria Izboritag Koirisife
Centratl Election Canmission

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi:
Viti gé périundon me 31 Dhjetor 2023
Shpenzimi Pagesa Borxhi 1 mbefur
SH |[Shpenzimet né Buro né Euro né Buro
SH.1 {Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kempenzimet, netc 0.00
Kontributet pensionale & pungmarrésit 0.00
Kontributet pensionale t& punédhénésit 0.00
Tatimet né t& ardhura personale .00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej .00 0.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. (.00
Sigurimi dhe mirémbatja e yeturave 0.00
Cdo shpenzim tjetsr i trangportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
SH.3 [Reldamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushgimi 0.00
Abktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tiera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.00 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja ¢ malirave
Furnizimi i zytés 0.00
Pajisjet t& vogla G.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 {Shpenzimef e pirgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimet e zhvlergsimit t& pasurisé afatgjaté 0.00 | T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime L
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 0.00 0.00 l 0,00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Migmbajtja e pajisjeve dhe hapésirave {8 zyrés .00
Shpenzimet gé nuk jang pérfshiré né asnjé kategori tietér 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 0.60 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 n& SH.7) 0.00 | 0.00 1 0.00
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Shénime tjera

Republika e Kosovis
Republika Kosova~ Republic of Kosovo
Komisioni-Qendror i Zgjedlijeve
Cenrtralna Izborna Komisijo
Central Election Corunission

Akronimi;

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 1 Janar 2023
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023
Shuma né Euro

eeew....blerBsi 1

vever.....Dlerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& ark8tueshme t& tiera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 2

vere...... fumnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari & pagueshime t€ tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00
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